



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/38905

64.109

Sayı: 32657917-610-133603
Konu: Soru Önergesi (7/38905)

08/09/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Osmaniye Milletvekili Sayın Hasan Hüseyin TÜRKOĞLU tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/38905 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99'uncu maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Doç. Dr. Ayşenur İSLAM
Bakan

EKLER :

Soru Önergesi Cevabı (2 Sayfa)

Güvenli Elektronik İmza
Aşlı ile Ayrıldır

03.09.2014
HATİSE EL KATMIS

Memur

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon :
e-posta : nigar.duman@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : N. DUMAN Aile ve Sosyal Politikalar Uzman Yardımcısı
Fax : 705 58 97
Elektronik Ağ: www.aile.gov.tr

Osmaniye Milletvekili Sayın Hasan Hüseyin **TÜRKÖĞLU**'na Ait 7/38905 Esas Numaralı Yazılı Soru Önergesine İlişkin Olarak Hazırlanan Cevap Metni

İlgili soru önergesinde;

Bilindiği üzere, 03 Mayıs 2011 tarihinde yürürlüğe giren 6223 sayılı Yetki Kanunu (Kamu Hizmetlerinin Düzenli, Etkin ve Verimli Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak Üzere Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Teşkilat, Görev ve Yetkileri ile Kamu Görevlilerine İlişkin Konularda Yetki Kanunu) kapsamında çıkarılan Kanun Hükmünde Kararnameler ile Araştırmacı Yapılan Personelin maaşları dondurularak hak kaybına uğramalarına yol açılmıştır.

Türkiye Büyük Millet Meclisinde kabul edilen “Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşların Teşkilatı ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” un 8 inci maddesi ile Sağlık Bakanlığı bünyesinde Görevli Araştırmacıların mali haklarının düzeltilmesi sağlanmıştır.

Sağlık Bakanlığında araştırmacı yapılan personel ile ilgili düzenleme 6223 sayılı Yetki Kanunu kapsamında çıkarılan 663 sayılı KHK ile gerçekleşmişti.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığını kuran 633 sayılı KHK'nın dayanağı da aynı Yetki Kanunudur. Bu Yönüyle, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında da araştırmacı yapılanların hak kaybı ile sonuçlanan işlemin sebebi, sonucu ve her süreci tamamen aynıdır.

Bu bağlamda;

SORU 1: Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında aynı mağduriyeti yaşayan Araştırmacıların hak kaybını telafi etmek için bir çalışmayı düşünüyor musunuz?

CEVAP 1: 27/02/2014 tarihli ve 28926 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 20/02/2014 tarihli ve 6525 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun’un 41 inci maddesinin ikinci fıkrasında “*Müdür yardımcısı, eşiti veya daha üst idari görevlerde bulunup; kamu kurum ve kuruluşlarının yeniden teşkilatlanması veya kapatılması, özelleştirme uygulamaları kapsamında ilgili kuruluşların kısmen veya tamamen satışı nedeniyle kamu tüzel kişiliklerinin sona ermesi, devredilmesi, küçültülmesi, faaliyetlerinin durdurulması, kapatılması veya tasfiye edilmesi nedenleriyle 657 sayılı Kanuna tabi “Araştırmacı” unvanlı kadrolara atanan veya atanmış sayılanların, bu kadroda bulundukları sürece, anılan Kanunun 152 nci maddesi uyarınca ödenmekte olan zam ve tazminatları ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 9 uncu maddesinde öngörülen ek ödemelerinin belirlenmesinde, genel idare hizmetleri sınıfında yer alan aynı dereceli “müdür yardımcısı” kadro unvanı için öngörülmüş olan zam ve tazminatlar ile ek ödeme oranları esas alınır. Bu fıkra hükümleri, 657 sayılı Kanunun 91 inci maddesinin ikinci fıkrasında öngörülen fark tazminatı verilmek ve ek ödemeleri döner sermaye bütçesinden ödenmek suretiyle 663 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin geçici 13 üncü maddesi kapsamında yer alan “Araştırmacı” kadrosunda bulunanlar hakkında da uygulanır ve bunlara 209 sayılı Kanuna göre ayrıca ek ödeme yapılmaz” şeklinde açıklanan hüküm uyarınca 633 sayılı Kanun Hükmünde Kararname gereğince Araştırmacı kadrolarına*

atanmış sayılanların bu kadrolarda bulundukları sürece “Müdür Yardımcısı” kadro unvanı için öngörülen zam ve tazminat ile ek ödeme oranları esas alınarak atama yapılması hüküm altına alınmıştır.

SORU 2: Hak kaybı nedeniyle açılan davalar var mıdır? Varsa davalar ne aşamdadır?

CEVAP 2: Bakanlığımızın çeşitli birimlerinde Şube Müdürü, Müşavir, İl Müdürü, İl Müdür Yardımcısı iken 633 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Araştırmacı kadrosuna atanmaları nedeniyle ilgili kişilerce Bakanlığımız aleyhine 48 adet dava açılmış olup bu davalar aşağıdaki şekilde sonuçlanmıştır:

4 davanın derdest, 22 davanın Bakanlığımız lehine kesinleşmiş, 17 davanın Bakanlığımız lehine sonuçlanmış ancak temyiz aşamasında, 3 davanın Bakanlığımız aleyhine sonuçlanmış olup temyiz aşamasında, 2 davanın ise kısmen kabul kısmen reddedilmiş durumda bulunduğu Bakanlığımız Hukuk Müşavirliği kayıtlarından anlaşılmaktadır.